
Farní ohlášky – neděle 13. listopadu 2022 

 

1. Dnes slavíme 33. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V liturgickém kalendáři si v tomto týdnu připomínáme:  

• Ve čtvrtek památku sv. Alžběty Uherské, řeholnice. 

3. Příští neděle je již slavnost Ježíše Krista Krále. 

4. Bohoslužby přes týden již budou jako obvykle, kdyby neměly ještě být, bude opět 

rozeslána SMS. 

5. Diecézní centrum pro mládež zve mladé (doporučený věk 12-27 let) na setkání do 

Litoměřic, které se koná tento víkend 18. – 20. listopadu. Podrobnější program je na 

webu farnosti nebo stránkách www.dcml.cz. Účastnit se je možné jen části programu. 

Senioři mohou doprovodit mladé svoji modlitbou, která je uvedena také stránkách 

farnosti. 

6. V zimním čase se pravidelné večerní bohoslužby přesunují na 17.00 hodinu, jak 

v Bousově, tak v Sobotce. 

7. Tuto neděli se koná mimořádná sbírka na sdělovací prostředky. Při mši svaté se koná 

sbírka na farnost. 

8. Sbírky minulou neděli činily v Sobotce na 1.351,- Kč, v Dolním Bousově 1.553,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc a finanční dary. 

Požehnanou neděli a celý příští týden. 


